
令和元年１２月１９日 

 

役 員 

各  支 部 長 様 

事務責任者 

 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会長 武 藤 成 孝 

 

 

剣道八段受審者講習会について 

 

 

 

時下、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

さて、東京都剣道連盟より、八段受審者講習会の案内が届きましたのでご連

絡いたします。 

つきましては、各支部で募って頂き、期日までに申し込み方よろしくお願い

申し上げます。 

尚、申し込み用紙は各事務局長に同封してあります。 

申し込む方は、日程を確認してキャンセルのないようお願い致します。 

 

 

記 

 

１、期  日   令和２年２月１６日（日） 

２、場  所   東京武道館 第二武道場（足立区綾瀬 3-20-1） 

３、参 加 費   ５，５００円（弁当代、保険料含） 

４、締  切   令和２年１月２０日（月）  

 

以上 

 

支部〆切は 1/15(水) 

申込希望者は氏名，生年月日，満年齢を記入してメールで倉本まで 

受講料は倉本に直接お願いします 






